
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 646/2020/SUPEL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.270348/2020-04.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo e Equipamentos de
Proteção Individual - EPI'S (máscara de tecido, protetor facial, álcool em gel, etc.), em atendimento as
necessidades das Escolas da Rede Estadual de Educação e Coordenadorias Regionais de Educação, pelo
período de 12 (doze) meses.

                           A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na
Portaria N.º 35/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 31 de março de 2021, torna público aos interessados e
em especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que será RETORNADA A FASE DE
ACEITAÇÃO do certame em epígrafe, no item 14(ÁLCOOL EM GEL 70°) do comprasnet, em razão da
convocação dos fornecedores subsequentes na ordem de classificação do pregão para possível aceitação
do referido item ao preço do primeiro colocado. Fica a sessão AGENDADA para o dia 24/09/2021 às
11h00min (HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Outras informações
através do telefone: (0XX) 69.3212-9270.

Publique-se.

Porto Velho (RO), 22 de setembro de 2021. 

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira -  Equipe ÔMEGA/SUPEL

Mat. 300131839
 
 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 22/09/2021,
às 10:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0020827725 e o código CRC 16E00D90.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.270348/2020-04 SEI nº 0020827725

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 190 
Disponibilização: 22/09/2021 
Publicação: 22/09/2021 

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

